
Jít s dobou je pro značku v tomto století klíčové – máme 
nyní na mysli implementaci nových technologií tak,  
aby z nich značka měla užitek. Vzpomínáte si, když se začínalo 
mluvit o sociálních sítích, personalizovaném cílení reklam, 
či o dynamických kreativách? Všechno tohle jsme pro naše 
klienty úspěšně implementovali! Přemýšlíte o obohacené 
realitě, dynamických bannerech, či jiných addresable 
formátech? Jsme tu pro vás!

PRODUKTY A SLUŽBY

ANALÝZA BENEFITŮ A RIZIK 
SPOJENÝCH S IMPLEMENTACÍ 
TECHNOLOGIÍ

IMPLEMENTACE NOVÝCH 
TECHNOLOGIÍ

REPORTING, SERVIS A ŠKOLENÍ

Je zamýšlená technologie tím vhodným 
řešením pro vaši značku, které jí přinese 
kýžené benefity? Předtím, než se začnou 
vynakládat prostředky a čas pro používání 
nových technologií, je stěžejní znát 
odpověď na tuto otázku. A přesně od toho 
jsme tu my. 

Už víme, že zvolená technologie je pro vás 
to pravé. Rádi vám pomůžeme s jejím 
zavedením ve firmě a s navržením jejího 
využití pro maximalizaci marketingové 
efektivity.

Máme implementováno, vymyšlenou 
strategii a nyní již zbývá jen udělat 
vyhodnocení měření, proškolit vaše 
zaměstnance v používání a případný
servis nových technologií. 

MÁTE DOTAZ? KONTAKTUJTE NÁS NA
CREATIVESOLUTIONS@GROUPM.COM

Analýza benefitů a rizik implementace nových 
technologií ve vztahu k vaší značce

Implementace nových technologií

Tvorba strategií a obsahových plánů pro
nové technologie

Reporting, servis, školení

HLAVNÍ PŘÍNOSY:

KREATIVNÍ IMPLEMENTACE 
NOVÝCH TECHNOLOGIÍ

TVORBA STRATEGIÍ A OBSAHOVÝCH 
PLÁNŮ PRO N. TECHNOLOGIE
Pojďme se pobavit o tom, jaký 
marketingový obsah a sdělení můžeme 
za pomoci nových technologií šířit. 
Samozřejmě za účelem zefektivnění 
marketingu. 

CREATIVITY
World of


